Soong Hau Speisekarte

https://speisekarte.menu
WilhelmstralRe 17, 76137 Karlsruhe, Germany
+4972147042529,+4972193385334 - https://thai-restaurant-karlsruhe.de

Die Speisekarte von Soong Hau ’s aus Karlsruhe beinhaltet 119 Gerichte. Durchschnittlich kosten Gerichte
oder Getrdnke auf der Speisekarte ca. 12 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen
werden. Thailandische Spezialitaten in Karlsruhe Geniel3en Sie authentische Thai Gerichte in unserem
Restaurant. Unsere Gaste schatzen entweder die thailandische Kiiche durch eigene Erfahrungen oder einfach
gutes Essen.



https://speisekarte.menu/restaurants/karlsruhe/soong-hau-2/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/karlsruhe/soong-hau-2

Soong Hau Speisekarte

Reisgerichte

KHAO PAD PAK 8€

Spezialitaten

PAD PAK TAO HU 8€

10 Am Beliebtesten

MASSAMAN PED 14 €

Meeresfriichte

GUNG PAD KING 13 €

Beilagen
REIS

Fisch

WOLFSBARSCH

Fingerfood

PHO PIA THOD 4€

Hahnchen

GAI PAD KONIG 11€

Indisch

HUHNERCURRY

Hiihnchenfleisch

GAI PREOW WAN 11€

Rindfleisch

MASSAMAN NUA 12 €

Spezialitdten Vom

Hahnchen

GAlI PAD MET MA MUANG 11 €
Entenfleisch

PED PREOW WAN 14 €

Asiatische Spezialitaten

SATAY

Thailandische Gerichte
PAD THAI

Thaildandische
Fischgerichte

MASSAMAN GUNG 13 €

Thailandische
Spezialitaten

GANG PED MU (SCHARF) 11 €

Thailandisch -

Entenfleischgerichte

PED PAD KING 14 €
Thai-Rindfleisch

NUA PAD KING 12 €

Warme Vorspeisen Und
Salate

SATAY GAI 4€



Soong Hau Speisekarte

Hihnchen / Gai Thai
PANAENG GAI 11 € ROTES CURRY
HUHNCHEN-SATAY
Rindfleisch / Nua
PANAENG NUA 12 € Getranke
BIER
Potages GETRANKE
TOM YAM PRA 12 €
Thailandisch Im
Hauptgerichte Feuertopf
GANG PED NUA (SCHARF) 12 € PANAENG PED 14 €
PANAENG GUNG 13 €
Popular Entrees
GUAY TEOW NUA 6€ Nicht Kategorisiert
. PED PAD MET MA MUANG 14 €
VegetarISChe GUNG PAD MED MA MUANG 13 €
Spezialitaten
PAD THAI JE 8¢€ Vegetarische Gerichte
GANG PAK (PIKANT) 9¢€
Griine-Papaya Salate 5AD TOUR NGOK g6
SOM TAM (SCHARF) 10€ PAD PAK PREOW WAN 8€
Thai - Kalte Vorspeisen Reis Und Nudeln
LAB MU (SCHARF) 11€ GUAY TEOW PAD 9¢€
. . GUAY TEOW PAD THAI 11 €
HauptgerIChte B FISCh GUAY TEOW RAD NA TALAY 11 €
GANG PED GUNG (SCHARF) 13¢€ GUAY TEOW PAD Kl MAU (SCHARF) 11€
Nua (Beef) Salate
NUA PAD MET MA MUANG 12 € YAM NUA (SCHARF) 12 €
. *@ YAM WUN SEN
Restaurant Kategorie " (SCHARF) e

VEGETARIER LAB GAI (SCHARF) 11 €



Soong Hau Speisekarte

LAB PED (SCHARF)

Folgende Arten Von
Gerichten Werden

Serviert
NUDELN
HUHN
FLEISCH
DESSERTS

Suppen

TOM KAR GAI (KLEIN)
GUAY TEOW MU

BO TAEK (SCHARF)

TOM YAM GUNG (SCHARF)

TOM KAR GUNG MAG POW ROM
SOT

Rindfleischgerichte
GANG NUA NOR MAI (SCHARF)
GANG KIEW WAN NUA (SCHARF)
NUA PAD GRA-PAU (SCHARF)
NUA PREOW WAN

NUA GRATIERM PRIKTAI

Entengerichte

GANG PED NOR MAI (SCHARF)
GANG PED PED (SCHARF)
GANG KIEW WAN PED (SCHARF)
PED PAD GRA-PAU (SCHARF)
PED GRATIERM PRIKTAI

14 €

10 €
12 €
12 €

12 €

12 €
12 €
12 €
12 €
12 €

14 €
14 €
14 €
14 €

Vorspeisen

GIEW THOD

PEEK GAI THOD
FRUHLINGSROLLEN

GUNG CHUP PANG THOD
SOONG HAU VORSPEISE
SOONG HAU GROSS VORSPEISE

Salat

YAM RAUM MIT (SCHARF)
PRA GUNG (SCHARF)

YAM PRA MUEK (SCHARF)
LAB NUA (SCHARF)

YAM PRA GOAB (SCHARF)
PRA MACEURYA (SCHARF)

Hahnchengerichte
GANG GAI NOR MAI (SCHARF)
GANG PED GAI (SCHARF)
GANG KIEW WAN GAI (SCHARF)
GAI PAD GRA-PAU (SCHARF)
GAl GRATIERM PRIKTAI

GAI PAD PIK THAI ORN

Garnelen-Gerichte
KHAO PAD GUNG
GANG GUNG NOR MAI (SCHARF)

GANG KIEW WAN GUNG (SCHARF)

GUNG PAD GRA-PAU (SCHARF)
GUNG PREOW WANN

GUNG GRATIERM PRIKTAI
GUNG PAD KANA

4¢€
4€

5€
11€
19 €

14 €
13 €
13 €
12 €
14 €
13 €

11€
11 €
11 €
11 €
11€
11€

12 €
13 €

13 €
13 €
13 €
13 €



Soong Hau Speisekarte

Verwendete Zutaten
CHILI

PILZE

SCHWEINEFLEISCH

GARNELEN

PAPRIKA

TOFU

ENTE

Fischgerichte

PRA RAD PRIC (SCHARF)

PRA PAD PET (SCHARF)

PRA PAD SA (SCHARF)

PRA NUENG MANAO (SCHARF)
MIANG PRA (SCHARF)

19€
19 €
19€
19€
19€

PRA LUI SOAN 24 €
PRA PREOW WAN 19 €
PAD SA TALEH (SCHARF) 14 €
PAD SA PRA GOAB (SCHARF) 14 €

Schweiefleischgerichte

GANG MU NOR MAI (SCHARF) 11€
GANG KIEW WAN MU (SCHARF) 11€
PANAENG MU 11€
MU PAD MET MA MUANG 11 €
MU PAD GRA-PAU (SCHARF) 11€
MU PAD KING 11€
MU PREOW WAN 11€
MU GRATIERM PRIKTAI 11 €
KANA MU GOAB 11 €

Soong Hau

WilhelmstralRe 17, 76137
Karlsruhe, Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:

Dienstag 11:30-14:30 17:00-22:00
Mittwoch 11:30-14:30 17:00-22:00
Donnerstag 11:30-14:30 17:00-

22:00

Freitag 11:30-14:30 17:00-22:00
Samstag 12:00-22:00
Sonntag 12:00-22:00



https://speisekarte.menu/

